

61 重要提示					
61.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。 61.2 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）郑永新声明：保证季度报告内容的真实性、准确性和完整性。 61.3 公司负责人曾小川、主管会计工作负责人应建森及会计机构负责人 会计主管人员 郑永新声明：保证季度报告内容的真实性、准确性和完整性。					
62 公司基本情况					
2.1 主要会计数据及财务指标					
			2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)		2010.9.30	1,818,087,642.11	1,185,250,128.89	53.39%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)		838,233,776.27	306,421,537.30	173.56%	
股本(股)		120,000,000.00	90,000,000.00	33.33%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)		6.99	3.40	105.59%	
		2011年7-9月	比上年同期增减(%)	2011年1-9月	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)		611,543,587.34	-6.90%	2,246,696,693.98	14.83%
归属于上市公司股东的净利润(元)		583,297.36	-95.24%	35,371,356.00	1.63%
经营活动产生的现金流量净额(元)		-	-	122,532,314.43	151.59%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)		-	-	1.02	138.64%
基本每股收益(元/股)		0.06	-60.00%	0.40	-9.09%
稀释每股收益(元/股)		0.06	-60.00%	0.40	-9.09%
加权平均净资产收益率(%)		0.17%	-97.12%	11.06%	-37.86%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)		-1.11%	-118.14%	10.08%	-46.57%

[illegible][illegible][illegible]

露笑科技股份有限公司

2011 第三季度报告		证券代码:002617	证券简称:露笑科技	公告编号:2011-010		
非经常性损益项目 √ 适用 □ 不适用						
非经常性损益项目 金额 附注(如适用) 单位:元						
非流动资产处置损益		-13,728.17				
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外		8,568,955.96				
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		-4,358,735.12				
所得税影响额		-1,049,462.92				
少数股东权益影响额		12,189.23				
合计		3,159,218.98				
2.2 报告期内股东人数超过十名无限售条件流通股股东情况						
报告期末股东总数(户) 14,593						
前十名无限售条件流通股股东持股情况						

[illegible]

证券代码:002617 证券简称:露笑科技 公告编号:2011-006

露笑科技股份有限公司

第二届董事会第三次董事会会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

露笑科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第三次会议于2011年10月13日以电子邮件形式发出,于2011年10月25日上午在浙江省温州市瓯海区梧田街道38号公司大楼会议室以现场表决方式召开。会议召集人、主持人、出席董事、监事、高级管理人员及见证律师等共10人,其中董事9名,监事2名,会议由董事长王露主持,本次会议符合《公司法》和《露笑科技股份有限公司章程》的有关规定,会议有效。

[illegible]

营业收入	期末数 239,016,697.01, 期初数 199,458,512.17, 增长 23.12%, 主要是报告期内销售增长所致;		
营业成本	期末数 271,024,706.01, 期初数 49,598,417.31, 增长 446.44%, 主要是采购规模扩大及供应商信用账期所致;		
毛利	期末数 16,890,021.21, 期初数 12,31,097.07, 增长 36.97%, 主要是报告期内销售扩大所致;		
销售费用	期末数 6,184,028.11, 期初数 10,268,808.93, 减少 39.78%, 主要是 2010 年未计提年终奖励所致;		
管理费用	期末数 8,585,887.38, 期初数 5,159,653.32, 减少 39.66%, 主要是报告期内销售减少所致;		
其他费用	期末数 8,432,068.88, 期初数 2,319,218.08, 增长 263.57%, 主要是报告期内财务费用增加所致;		
净利润	期末数 574,320.51, 期初数 40,000,000.00, 减少 98.57%, 主要是报告期内销售减少所致;		
净资产	期末数 2,754,320.51, 期初数 36,383,168.19, 减少 92.90%, 主要是本期公司净利润下降所致;		
总资产	期末数 2,754,320.51, 期初数 36,383,168.19, 减少 92.90%, 主要是本期公司净利润下降所致;		
经营活动现金流量净额	期末数 59,916,362.51, 上年同期 108,381,648.79, 增长 62.90%, 主要是报告期内贷款利率上升, 贴现成本增加所致;		
资本支出	期末数 1,100,000.00, 上年同期 1,100,000.00, 增长 0%, 主要是报告期内无新增固定资产投资所致;		
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明			
3.2.1 承诺事项履行情况			
□ 适用 / □ 不适用			
3.2.2 公司在报告期内控股股东及其关联方提供资金、违反规定为公司对外提供担保的情况			
□ 适用 / □ 不适用			
3.2.3 日常经营重大合同的合作和履行情况			
□ 适用 / □ 不适用			
3.2.4 报告期内发生的诉讼、仲裁事项及履行情况			
□ 适用 / □ 不适用			
3.2.5 报告期内发生的关联交易事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.2.6 报告期内发生的其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.3 2011 年度主要会计政策、会计估计变更或会计差错更正情况			
□ 适用 / □ 不适用			
3.4 2011 年度主要非经常性损益项目及金额			
□ 适用 / □ 不适用			
3.5 报告期内发生的重大资产收购、出售、资产置换、资产剥离、资产处置等事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.6 报告期内发生的重大资产减值测试、资产减值准备计提事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.7 报告期内发生的重大诉讼、仲裁、媒体调查事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.8 报告期内发生的重大关联交易事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.9 报告期内发生的重大对外担保事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.10 报告期内发生的重大承诺事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.11 报告期内发生的重大资产重组事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.12 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.13 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.14 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.15 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.16 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.17 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.18 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.19 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.20 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.21 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.22 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.23 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.24 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.25 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.26 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.27 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.28 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.29 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.30 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.31 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.32 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.33 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.34 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.35 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.36 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.37 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.38 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.39 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.40 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.41 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.42 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.43 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.44 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.45 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3.46 报告期内发生的重大其他事项			
□ 适用 / □ 不适用			
3			

(七)审议通过《关于鑫源科技股份有限公司重大信息内部报告制度的议案》。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
(八)审议通过《关于鑫源科技股份有限公司外部信息使用管理制度的议案》。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
(九)审议通过《关于鑫源科技股份有限公司特定对象调研记录审核与发布管理制度的议案》。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
(十)审议通过《关于鑫源科技股份有限公司投资者关系管理制度的议案》。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
(十一)审议通过《关于鑫源科技股份有限公司信息披露管理制度的议案》。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
(十二)审议通过《关于鑫源科技股份有限公司重大突发事件应急处理制度的议案》。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
(十三)审议通过《关于鑫源科技股份有限公司控股股东及关联方占用公司资金管理制度议案》。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
(十四)审议通过《关于鑫源科技股份有限公司大股东定期沟通机制的议案》。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
(十五)审议通过《关于鑫源科技股份有限公司 2011 年第三次临时股东大会的议案》。
表决结果:2011 年 10 月 10 日召开鑫源科技股份有限公司 2011 年第三次临时股东大会,审议上述第二项、第三项、第四项、第五项、第六项、第七项、第八项、第九项议案涉及的事项。

六、2011 年第三次临时股东大会决议事项

1. 公司 2011 年第三次临时股东大会决议:

(1) 审议通过《关于鑫源科技股份有限公司 2011 年第三季度报告》的议案;

(2) 审议通过《关于鑫源科技股份有限公司 2011 年第三季度利润分配预案的议案》;

(3) 审议通过《关于鑫源科技股份有限公司 2011 年第三季度募集资金使用情况的议案》;

(4) 审议通过《关于鑫源科技股份有限公司 2011 年第三季度关联交易情况的议案》;

(5) 鑫源科技股份有限公司关于 2011 年第三次临时股东大会决议事项的公告。

露霖科技股份有限公司
公告编号：2011-007

附件：
朱春霖女士简历

朱春霖，女，1978年5月出生，浙江诸暨人。无境外学历、大学学历。朱春霖女士自1996年起取得会计师从业资格后，走上会计岗位，先后经中国注册会计师协会考试合格，成为注册会计师。朱春霖女士曾任职于浙江省嘉兴市嘉善县审计局，担任主任科员、审计员等职务；曾任嘉兴露霖科技股份有限公司财务总监兼董事会秘书，主要负责公司财务及投融资管理工作，能够独立履行上市公司工作。

证券代码：002617 证券简称：露霖科技 公告编号：2011-007

**露霖科技股份有限公司
第二届监事会第三次临时会议决议的公告**

[illegible]

泰复实业股份有限公司

2011 第三季度报告 证券代码:000409 证券简称:*ST泰复 公告编号:2011-024

61 重要提示

1 上市公司董事会、监事会及董事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。

3 上市公司负责人何文海、主管会计工作负责人唐虹及会计机构负责人、会计主管人员 张明、声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

62 公司基本情况

21 主要会计数据及财务指标

	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)
总资产(元)	42,078,229.56	48,200,667.09	-12.70%
归属于上市公司股东的所有者权益			
(元)	37,261,186.58	36,106,677.24	3.20%
股本(股)	171,374,148.00	171,374,148.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	0.22	0.21	4.76%

	2011年 7-9 月	比上年同期增减(%)	比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	29,522,104.18	49.45%	704.52
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,835,419.85	1,154,509.34	
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-17,215,192.59	
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-0.10	
基本每股收益(元/股)	0.011	0.007	
稀释每股收益(元/股)	0.011	0.007	
加权平均净资产收益率(%)	5.05%	3.15%	
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	-2.09%	-6.23%	

[illegible]

非经常性损益项目		单位:元	
非经常性损益项目	金额	附注(如适用)	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	1,265,625.00		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	2,173,832.06		
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00		
合计	3,439,457.06		-
2.2 报告期末股东总人数前十名无限售条件股东持股情况表			
			单位:股
报告期末股东总数(户)			13,069
前十名无限售条件流通股股东持股情况			
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
安徽丰原集团有限公司	45,890,181	人民币普通股	
深圳市深之旅投资管理有限公司	2,029,300	人民币普通股	
田衣	1,800,000	人民币普通股	
广东粤财信托有限公司	1,380,000	人民币普通股	
姜润涛	851,910	人民币普通股	
信达投资有限公司	838,800	人民币普通股	
叶金泉	670,900	人民币普通股	
吴国权	634,200	人民币普通股	
张杰	630,898	人民币普通股	
江西国际信托股份有限公司-江西国际叁号私募(八)期集合资金	606,452	人民币普通股	

§9 重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

1. 货币资金本期期初减少, 主要系诉讼案件及经营活动占用所致。

2. 应收账款本期期初增加, 系新成立的公司日常经营所致。

3. 应收账款坏账本期增加, 系新成立的公司日常经营所致。

4. 存货较期末本期增加, 系新成立的公司日常经营所致。

5. 销售费用本期期初增加, 系新成立的公司日常经营所致。

6. 销售费用期末本期增加, 系新成立的公司日常经营所致。

7. 主营业务成本期末本期增加, 系新成立的公司日常经营所致。

承诺事项	承诺人	承诺内容	履行情况	
股权激励承诺	无	无	无	
股权激励承诺延期履行或无法履行时所作承诺	蚌埠市国科生物科技股份有限公司	“承诺方作为上市公司的实际控制人保证现在和将来不经营与泰美实业相同或类似的业务，不直接或间接参与投资与泰美实业具有竞争的业务。承诺方同时保证不利用实际控制人地位损害泰美实业及其他股东的正当权益。并且承诺方将促使泰美方为合理拥有或控制其有 50% 股份以上或有权控制的上市公司遵守上述承诺。”“履行上述承诺期间将严格遵守中国证监会《上市公司收购管理办法》、《上市公司收购管理办法》的有关规定，承诺人将遵守证券市场公开、公平、公开的原则，并严格遵守国家有关法律、法规、深交所上市公司收购及上市公司章程、依法签订协议，履行法定程序，保证不通过关联交易损害泰美实业及其他股东的合法权益。”	严格履行	
重大资产重组时所作承诺	无	无	无	
发行时所作承诺	无	无	无	
股权激励承诺(含追补承诺)	无	无	无	
3.4 预测期前一个报告期内期末的累计净利润可能为负数或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明 ☐ 适用 ☒ 不适用				
3.5 预测期前一个报告期内发生的重大诉讼、仲裁事项 ☐ 适用 ☒ 不适用				
3.5.2 报告期内发生诉讼、仲裁、信访等活动情况表				
发生日期	诉讼/仲裁/信访事项	被告/被申请人	诉讼/仲裁/信访的主要内容及提供的资料	
2017 年 07 07 日	证券期货	电话沟通	个人投资者	解除限售
2017 年 07 13 日	证券期货	电话沟通	个人投资者	公司回购
2017 年 07 13 日	证券期货	电话沟通	个人投资者	公司回购
2017 年 08 03 日	证券期货	电话沟通	个人投资者	公司回购
2017 年 08 05 日	证券期货	电话沟通	个人投资者	公司回购
2017 年 09 06 日	证券期货	电话沟通	个人投资者	解除限售
2017 年 09 22 日	证券期货	电话沟通	个人投资者	公司回购
2017 年 09 21 日	证券期货	电话沟通	个人投资者	解除限售
3.6 衍生品投资情况 ☐ 适用 ☒ 不适用				
3.6.1 报告期内衍生品投资的情况 ☐ 适用 ☒ 不适用				

证券代码:000409 证券简称:ST 泰复 公告编号:2011-022

泰复实业股份有限公司 总经理、副总经理辞职公告

公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

《公司法》第一百四十七条规定:“担任上市公司的高级管理人员,应当符合下列条件:……(三)最近三年未受到过中国证监会的行政处罚;……(四)未被中国证监会认定为证券市场禁入者,或者最近三年未受到过证券交易所的公开谴责;……(五)不存在《公司法》第一百四十六条规定的不得担任公司高级管理人员的情形。”

公司于2011年1月10日收到公司高级管理人员的辞职报告,获悉:原泰复实业股份有限公司(以下简称“泰复”)总经理海光先生因个人原因,申请辞去公司总经理职务,自即日起海光先生不再担任任何职务。根据《公司法》第一百四十七条规定,海光先生已不具备担任泰复总经理的资格,其辞职报告自公告之日起生效。

公司于2011年1月10日收到公司高级管理人员的辞职报告,获悉:原泰复实业股份有限公司(以下简称“泰复”)副总经理海光先生因个人原因,申请辞去公司副总经理职务,自即日起海光先生不再担任任何职务。根据《公司法》第一百四十七条规定,海光先生已不具备担任泰复副总经理的资格,其辞职报告自公告之日起生效。

公司于2011年1月10日收到公司高级管理人员的辞职报告,获悉:原泰复实业股份有限公司(以下简称“泰复”)副总经理海光先生因个人原因,申请辞去公司副总经理职务,自即日起海光先生不再担任任何职务。根据《公司法》第一百四十七条规定,海光先生已不具备担任泰复副总经理的资格,其辞职报告自公告之日起生效。

公司于2011年1月10日收到公司高级管理人员的辞职报告,获悉:原泰复实业股份有限公司(以下简称“泰复”)副总经理海光先生因个人原因,申请辞去公司副总经理职务,自即日起海光先生不再担任任何职务。根据《公司法》第一百四十七条规定,海光先生已不具备担任泰复副总经理的资格,其辞职报告自公告之日起生效。

特此公告。

泰复实业股份有限公司
董事长:王德明

[illegible][illegible][illegible]

四川金路集团股份有限公司

2011 第三季度报告 证券代码:000510 证券简称:金路集团 公告编号:定 2011-03 号

11. 重要提示 1.1 公司董事局、监事局及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 1.2 除下列董事外，其他董事亲自出席了审议本次季报的董事会会议 <table border="1"> <tr> <th>未亲自出席董事姓名</th> <th>未亲自出席董事职务</th> <th>未亲自出席会议原因</th> <th>被委托人姓名</th> </tr> <tr> <td>王 亮</td> <td>董事</td> <td></td> <td>无</td> </tr> </table> 1.3 公司聘请了德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2018 年度审计机构，负责公司年度审计工作。 1.4 公司董事长王亮先生、总裁杨军军先生、财务总监王二先生、财务部部长张东先生声明：保证季度报告中财务资料的真实、准确、完整。					未亲自出席董事姓名	未亲自出席董事职务	未亲自出席会议原因	被委托人姓名	王 亮	董事		无																																																									
未亲自出席董事姓名	未亲自出席董事职务	未亲自出席会议原因	被委托人姓名																																																																		
王 亮	董事		无																																																																		
2. 主要会计数据及财务指标 <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>2018 年 9 月 9 日</th> <th>比上月末增减 (%)</th> <th>2018 年 1-9 月</th> <th>比同期增减 (%)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>归属于上市公司股东的净资产</td> <td>2,566,164,928.69</td> <td>-2.49</td> <td>2,410,432,341.68</td> <td>-2.59</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的每股净资产</td> <td>1,131.90, 141.57</td> <td>-0.15</td> <td>1,050.73, 161.68</td> <td>-1.59</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)</td> <td>609.182, 254.00</td> <td>-</td> <td>609.182, 254.00</td> <td>-0.05</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)</td> <td>1.8561</td> <td>-</td> <td>1.8891</td> <td>-1.89</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净资产</td> <td>666,182,467.58</td> <td>-1.89</td> <td>1,030,848,574.63</td> <td>-1.89</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的净利润(元)</td> <td>-789,237.65</td> <td>-180.51</td> <td>-20,189,634.55</td> <td>-164.73</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的每股净利润</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-16,057,181.00</td> <td>-164.73</td> </tr> <tr> <td>归属于上市公司股东的每股净利润 (元/股)</td> <td>-</td> <td>-</td> <td>-0.742</td> <td>-237.36</td> </tr> <tr> <td>基本每股收益 (元/股)</td> <td>-0.0128</td> <td>-180.50</td> <td>-0.0311</td> <td>-164.65</td> </tr> <tr> <td>稀释每股收益 (元/股)</td> <td>-0.0128</td> <td>-180.50</td> <td>-0.0311</td> <td>-164.65</td> </tr> <tr> <td>扣除非经常性损益后的净利润</td> <td>-0.0595</td> <td>-1.54</td> <td>-1.775</td> <td>-5.83</td> </tr> <tr> <td>扣除非经常性损益后的净利润对每股收益的影响</td> <td>-1.545</td> <td>-0.055</td> <td>-2.626</td> <td>-4.995</td> </tr> </tbody> </table>						2018 年 9 月 9 日	比上月末增减 (%)	2018 年 1-9 月	比同期增减 (%)	归属于上市公司股东的净资产	2,566,164,928.69	-2.49	2,410,432,341.68	-2.59	归属于上市公司股东的每股净资产	1,131.90, 141.57	-0.15	1,050.73, 161.68	-1.59	归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	609.182, 254.00	-	609.182, 254.00	-0.05	归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	1.8561	-	1.8891	-1.89	归属于上市公司股东的净资产	666,182,467.58	-1.89	1,030,848,574.63	-1.89	归属于上市公司股东的净利润(元)	-789,237.65	-180.51	-20,189,634.55	-164.73	归属于上市公司股东的每股净利润	-	-	-16,057,181.00	-164.73	归属于上市公司股东的每股净利润 (元/股)	-	-	-0.742	-237.36	基本每股收益 (元/股)	-0.0128	-180.50	-0.0311	-164.65	稀释每股收益 (元/股)	-0.0128	-180.50	-0.0311	-164.65	扣除非经常性损益后的净利润	-0.0595	-1.54	-1.775	-5.83	扣除非经常性损益后的净利润对每股收益的影响	-1.545	-0.055	-2.626	-4.995
	2018 年 9 月 9 日	比上月末增减 (%)	2018 年 1-9 月	比同期增减 (%)																																																																	
归属于上市公司股东的净资产	2,566,164,928.69	-2.49	2,410,432,341.68	-2.59																																																																	
归属于上市公司股东的每股净资产	1,131.90, 141.57	-0.15	1,050.73, 161.68	-1.59																																																																	
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	609.182, 254.00	-	609.182, 254.00	-0.05																																																																	
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	1.8561	-	1.8891	-1.89																																																																	
归属于上市公司股东的净资产	666,182,467.58	-1.89	1,030,848,574.63	-1.89																																																																	
归属于上市公司股东的净利润(元)	-789,237.65	-180.51	-20,189,634.55	-164.73																																																																	
归属于上市公司股东的每股净利润	-	-	-16,057,181.00	-164.73																																																																	
归属于上市公司股东的每股净利润 (元/股)	-	-	-0.742	-237.36																																																																	
基本每股收益 (元/股)	-0.0128	-180.50	-0.0311	-164.65																																																																	
稀释每股收益 (元/股)	-0.0128	-180.50	-0.0311	-164.65																																																																	
扣除非经常性损益后的净利润	-0.0595	-1.54	-1.775	-5.83																																																																	
扣除非经常性损益后的净利润对每股收益的影响	-1.545	-0.055	-2.626	-4.995																																																																	
3. 非经常性损益项目和金额 <table border="1"> <thead> <tr> <th>非经常性损益项目</th> <th>金额</th> <th>附注(如适用)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>非流动资产处置损益</td> <td>-4,352.52</td> <td></td> </tr> <tr> <td>计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准执行的政府补助</td> <td>11,883,948.38</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>					非经常性损益项目	金额	附注(如适用)	非流动资产处置损益	-4,352.52		计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准执行的政府补助	11,883,948.38																																																									
非经常性损益项目	金额	附注(如适用)																																																																			
非流动资产处置损益	-4,352.52																																																																				
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准执行的政府补助	11,883,948.38																																																																				

[illegible]

金融资产公允价值变动损益		57,233.04	
处置可供出售金融资产取得的投资收益		2,413,990.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)		-104,860.37	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出		-4,237,913.49	
少数股东权益影响额			
合计		9,694,018.49	-
2.2 报告期期末股东人数及前十名普通股股东持股情况表			单位:股
报告期末股东总人数(户)	70,690		
姓名或名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	
四川川仪自动化股份有限公司	31,136,614	人民币普通股	
北京中实华能有限公司	12,560,365	人民币普通股	
上海浦东发展银行股份有限公司	8,646,399	人民币普通股	
广东证券股份有限公司	5,638,242	人民币普通股	
兴业证券股份有限公司	5,443,535	人民币普通股	
民生证券股份有限公司	2,185,000	人民币普通股	
华泰证券股份有限公司	2,093,105	人民币普通股	
光大证券股份有限公司	1,835,000	人民币普通股	
招商证券股份有限公司	1,824,620	人民币普通股	
3.3 重要事项			
(1)公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因			
①营业收入较年初增加 50.55%，主要是由于报告期内支付了到期的银行承兑汇票以及购建固定资产、在建工程的支出增加所致。			
②应收账款较年初增加 100.04%，主要是由于报告期内销售规模的扩大使得信用于账期进一步增加所致；			
③应收账款周转率较年初增加 172.96%，主要是由于报告期内销售市场占优，对部份信用的客户实行赊销所致；			
④应付账款较年初增加 211.08%，主要是由于公司于报告期内向材料供应商采购原材料增加以及房地产公司按揭房产未达预期的工程款增加所致；			
⑤资产减值损失较年初增加 256.97%，主要是由于报告期内四川峨边化工有限公司原其他应收款收款金额较大形成坏账损失所致；			
⑥投资收益较年初减少 46.89%，主要是由于报告期内四川峨边化工有限公司纳入联合合并范围，对其长期股权投资予以并表所致；			
⑦在建工程较年初增加 792.55%，主要是由于由四川峨边化工有限公司纳入联合合并范围，该公司在报告期内投入较多资金所致；			
⑧无形资产较年初增加 2,982,480.00元，主要是由于报告期内四川峨边化工有限公司将工商登记变更纳入联合合并范围所致；			
⑨长期待摊费用较年初增加 2,743,012.54元，主要是由于报告期内下属子公司中金文化工业科技有限公司摊销期在一年以上的固定资产折旧计提增加所致；			
⑩所得税费用较年初增加 1,000,000.00元，主要是由于报告期内发生了福利费计提及汇算清缴；			

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]